Fmg FEDERAZIONE MEDICO
= SPORTIVA ITALIANA

I:‘w 7. Federazione Medico
ﬁﬂd Sportiva Italiana

L

U31051900867

OGGETTO: Comunicazione di aggiudicazione provvisoria della procedura per |'affidamento della
fornitura di materiale tecnico funzionale al trasporto dei campioni biologici prelevati a fini
antidoping (buste e sigilli) _ Prot. U02051900705

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo Federale nr.170 del 18 Dicembre 2018;

VISTO [invito per I'affidamento della fornitura di materiale tecnico (buste e sigilli) funzionale al trasporto
in sicurezza dei campioni biologici, e relativa documentazione a corredo, prelevati da parte degli Ispettori
DCO/BCO FMSI a fini antidoping, attraverso il criterio dell’offerta economicamente pill vantaggiosa di cui
all’art. 95 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50;

VISTO [allegato verbale della Commissione Giudicatrice prot. nr. E31051900735 del 30 Maggio u.s., dal
quale risulta aggiudicataria la ditta Versapak Doping Control Ltd — Versapak International Ltd, con il
punteggio complessivo di 92 (novantadue) punti;

DETERMINA

. di aggiudicare, in via provvisoria, I'affidamento della fornitura del materiale tecnico (buste e sigilli)
funzionale al trasporto in sicurezza dei campioni biologici, e relativa documentazione a corredo, per
I'importo pari a €3.005,00 al netto dell'lVA alla Societa Versapak Doping Control Ltd — Versapak
International Ltd;

. di subordinare I'aggiudicazione definitiva di detta fornitura all'esito delle procedure, in capo alla ditta
aggiudicataria in via provvisoria, previste dall'art.32, commi 7 e 8 del D. Lgs. 50/2016, nonché dall’art.10.2

del Disciplinare di gara.
/ ~Maurizio '] i
nia ile de) progedimento
[}
v

Federazione Medico Sportiva ltaliana
Viale Tiziano, 70 - 00196 Roma

Tel.06 8797 4900 - Fax 06 8797 4950
segreteria@fmsi.it - www.fmsi.it
C.F.97015300581 P. IVA 06454831006



